GIẤY MỜI

Dự chuyên đề cấp thành phố với chủ đề “Truyền thống lực lượng vũ trang

Nhân dân thành phố Hải Phòng” năm học 2024 - 2025

Thực hiện Công văn số 2474/SGDĐT-GDTrH ngày 16/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 2024 - 2025;

Nhằm tiếp tục đổi mới phương pháp dạy học và thực hiện Chương trình Giáo dục phổ

thông 2018, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) chỉ đạo trường THPT Kiến Thuỵ thực hiện

chuyên đề cấp thành phố với chủ đề “Truyền thống lực lượng vũ trang Nhân dân thành phố

Hải Phòng” năm học 2024 - 2025.

* Thời gian: 1/2 ngày, từ 08 giờ 00 phút, ngày 24/4/2025 (Thứ năm).

* Địa điểm: Trường THPT Kiến Thuỵ

 (Địa chỉ: TT Núi Đối - Huyện Kiến Thụy - Hải Phòng).

Trân trọng kính mời:

* Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Ban Giám đốc Sở GDĐT Hải Phòng;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, Sở GDĐT.

* Đại biểu huyện Kiến Thuỵ:

- Lãnh đạo huyện ủy, lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo Ban Tuyên giáo huyện ủy, Ban Chỉ

huy quân sự huyện.

* Đại biểu các cơ quan truyền thông báo chí:

- Trung tâm Báo chí và Truyền thông thành phố Hải Phòng, Báo Giáo dục và Thời đại,

Tạp chí điện tử Giáo dục Việt Nam, Cổng Thông tin điện tử thành phố.

*Thành phần triệu tập tham dự:

- Đối với các trường THPT, trường Phổ thông nhiều cấp học: mỗi đơn vị cử 03 đại biểu

(Ban giám hiệu 01 người, Giáo viên giảng dạy nội dung Giáo dục địa phương 01 người, Giáo

viên giảng dạy GDQPAN 01 người).

- Trường THPT Kiến Thuỵ: Hội đồng giáo dục nhà trường; toàn thể học sinh khối 12.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, tham dự đúng thời gian, đủ thành

phần triệu tập để Chuyên đề thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SGDĐT Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2025

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-04-19T10:23:28+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T08:43:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T08:43:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T08:43:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T08:43:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!